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PRANEŠIMAS AKCININKAMS 

 

Pranešame jums, kaip „Nordea 1, SICAV“ akcininkams, kad naujasis „Nordea 1, SICAV“ Prospektas bus 

išleistas 2019 m. lapkritį ir į jį bus įtraukti toliau išvardyti esminiai pakeitimai, įsigaliosiantys nuo 2019 m. 

lapkričio 13 d. (toliau – Įsigaliojimo data). 

Pašalintas prospekto priedėlis, susijęs su „Vokietijos investicijų apmokestinimo įstatymu“, kuriame 

pateikiamas fondų, kuriuos ketinama priskirti prie „akcijų fondų“ arba „mišriųjų fondų“ pagal 2018 m. 

Vokietijos investicijų apmokestinimo įstatymą, sąrašas. Informacija apie tai, ar fondai gali būti 

klasifikuojami kaip akcijų fondai arba mišrieji fondai, nuo šiol įtraukiama į kiekvieno fondo aprašymą. 

Į skyrių „Leidžiamas turtas, metodai ir sandoriai“ įtrauktas papildymas, kad tuo atveju, jeigu fondui yra 

leidžiama investuoti į kitus fondus, tikslinis fondas gali turėti kitokių investavimo strategijų ar apribojimų nei 

fondas tiek, kiek tokios investicijos neleis apeiti fondo investavimo strategijų ar apribojimų. 

Skyrius „Mokesčiai, imami iš fondo per metus“ buvo pertvarkytas, pašalinus skirsnius „Depozitoriumo 

mokestis“ ir „Administravimo mokestis“ bei įterpus ir apibrėžus skirsnį „Veiklos išlaidos“. Bendra iš 

kiekvieno fondo imamų mokesčių suma nepadidėjo. Pristatymas pakeistas pateikiant dvi skirtingas 

lenteles, kuriose nurodomi visų akcijų klasių tipai: viena lentelė su instituciniams investuotojams skirtomis 

akcijų klasėmis ir viena lentelė visoms kitoms klasėms. 

Skyrių „Besiformuojančių ir augančių rinkų rizika“ papildė besiformuojančių rinkų kategorija. 

Pagrindiniai pakeitimai, aktualūs tik tam tikriems 

Akcininkams 

 

Esamų fondų pavadinimų pasikeitimas 
 

Dabar 
 

Nuo Įsigaliojimo datos 

Nordea 1 – Asian Focus Equity Fund 

 

Nordea 1 – Asia ex Japan Equity Fund 

Be to,  „Manulife Investment Management (Hong Kong) 

Limited“ paskirta investicijų subvaldytoju.  
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Nordea 1 – Emerging Consumer Fund Nordea 1 – Emerging Wealth Equity Fund 

Strategija pakeista siekiant parodyti, kad valdytojų komanda 

taikys ne teminį metodą, o atrinks įmones, kurių augimo 

perspektyvos bei investicijų savybės atrodo pranašesnės. 

„GW&K Investment Management LLC“ paskirta investicijų 

subvaldytoju, kuris valdys portfelį su mažesne koncentracija 

ir lygins veiklos rezultatus su „MSCI Emerging Markets Net 

Return index“. 

 

 

Pokyčiai esamuose fonduose 
 

Obligacijų fondai 
 

 

Nordea 1 – Emerging Market 

Corporate Bond Fund 

Investicijų subvaldytoją „T.Rowe Price International Ltd“ pakeitė  

„Metlife Investment Management, LLC“. 

Nordea 1 – European High Yield 

Bond Fund 

Nordea 1 – European High Yield 

Bond Fund II 

Nordea 1 – European High Yield 

Stars Bond Fund 

Lyginamasis indeksas, naudojamas tik veiklos rezultatams 

palyginti, pakeistas į „ICE BofAML European Currency High Yield 

Constrained Index – Total Return 100% Hedged to EUR“.  

Nordea 1 – Renminbi Bond Fund Investicijų subvaldytoją „Income Partners Asset Management 

(HK) Limited“ pakeitė „Manulife Investment Management (Hong 

Kong) Limited“.  

 

Kiekviename atitinkamame fonde atnaujintas tikėtinas apsikeitimo grąžomis sandorių ir atpirkimo sandorių 

panaudojimas. 

Šiame pranešime didžiosiomis raidėmis rašomos sąvokos turi tą reikšmę, kuri jiems priskirta Prospekte, 

jei kontekstas nereikalauja kitaip.  
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Atnaujintą Prospekto versiją (2019 m. lapkritis) galima nemokamai gauti Bendrovės registruotojoje 

buveinėje arba „Nordea Investment Funds S.A.“ adresu 562, rue de Neudorf, L-2220 Liuksemburgas, 

Liuksemburgo Didžioji Hercogystė, ir atsisiųsti iš tinklalapio www.nordea.lu, CSSF išdavus oficialųjį 

Prospektą su vizos antspaudu arba, jei paskelbta, vietos „Nordea“ interneto svetainėse.  

 

Akcininkus, kuriems kyla kokių nors su pirmiau išdėstytais pokyčiais susijusių klausimų, raginame 

susisiekti su savo finansų konsultantu arba „Nordea Investment Funds S.A.“ Klientų aptarnavimo tarnyba 

telefonu +352 27 86 51 00. 

 

 

Liuksemburgas, 2019 m. spalio 7 d.  

„Nordea 1, SICAV“ Direktorių valdyba. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


